
Jet Dryer SIMPLE
Vlivem vysokého tlaku teplého vzduchu je voda z rukou stírána a odpařována.

EAN: 8596220002709
3 999 Kč

3 305 Kč bez DPH

EAN: 8596220002723
3 999 Kč

3 305 Kč bez DPH

Osoušeče Jet Dryer již řadu let řadíme mezi nejprodávanější osoušeče na trhu.

Osoušeč  Jet  Dryer  Simple  je  vynikající  náhradou  za  papírové  ubrousky,  které  jsou  neekologické  a
nákladné.

Osoušeče Jet Dryer Simple jsou ideálním řešení do malých prostor toalet kde nezabírají zbytečně moc
místa. Nová rychlejší, silnější sušicí síla poskytne uživatelům maximální komfort. Pryč je doba, kdy fukary
byly jen „lepším fénem“. V neposlední řadě vás jistě potěší i nízká pořizovací cena.

Welt Servis spol. s r.o. drží výrobky i náhradní díly skladem a zajišťuje záruční i pozáruční servis

Hlavní výhody osoušeče rukou Jet Dryer Simple
Osoušeč Jet Dryer má malé a kompaktní rozměry. Moderní design. Nejsilnější a nejrychlejší výkon sušení

http://www.weltservis.cz/servis.html


ze všech dostupných osoušečů rukou podobné velikosti! Hygienický provoz bezdotykového osoušeče
minimalizuje šíření bakterií na Vaše ruce. Snížení provozních nákladů – nízká spotřeba elektrické energie,
úplně odpadá nákup papírových ubrousků, jejich likvidace a skladování. Ekologický provoz - používáním
osoušeče rukou chráníte přírodu. Výroba papírových ubrousků zatěžuje životní prostředí. Čistota – už
žádný nepořádek u  umyvadel,  konec plného odpadkového koš.  Bezpečnost  –  ochrana proti  zkratu.
Kovový kryt osoušeče - větší odolnost před poškozením oproti plastovým krytům. Indikátor stavu ve
spodní části osoušeče – Standby (červená LED) X On (zelená LED)

Jak fungují horkovzdušné osoušeče Jet Dryer
Vložte obě ruce pod přístroj,  osoušeč rukou se automaticky zapne.  Vlivem vysokého tlaku teplého
vzduchu je voda z rukou stírána a odpařována. Proud vzduchu vychází z výfukového otvoru, umístěného
ve spodní části osoušeče. Jakmile odtáhnete ruce od osoušeče, přístroj se automaticky vypne.

Součásti balení:

Montážní návod
Imbusový klíč
5 x 25 mm samořezný šroub 4 ks
5 mm hmoždinka 4 ks



Parametry
Základní parametry
Model: JetDryer SIMPLE
Použití: Vhodný do všech typů provozů
Kód zboží TARIC: 85163300
Záruka: 2 roky
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Nástěnná
Hlučnost - hladina zvuku: 76 dB
Povrchová úprava- barevné provedení: Bílý lak/ kartáčovaný nerez
Ovládací prvky: Ne
Indikace stavu: LED diody
Spouštěcí systém: Automatický - infračervený
Spouštěcí vzdálenost: 15-20 cm
Ohřev vzduchu: Ano
Proud vzduchu: 60-105 m/s
UV sterilizace: Ne
Typ: Horkovzdušný
Materiál krytu: Bílý kov: Kov, Matný nerez: Nerezová ocel
Standardní filtr vzduchu: Ano- filtrační vložka
Jistící a ochranné prvky
Nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Stupeň krytí: IPX1
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 1400-1650 W
Výkon topného tělesa: 800-950 W
Výkon Motoru: 550 W
Typ motoru: Sériový komutátorový AC
Proudový odběr: 6,9 A
Pohotovostní režim - standby: < 2 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7
Délka napájecího kabelu: 150 cm
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 320x295x172 mm (v/š/h)
Hmotnost přístroje: 4,2 kg
Rozměry balení : 370x220x320 mm (v/š/h)
Váha vč. obalu (kg): 5,1 Kg
Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový box
Šířka obalu (cm): 22
Výška obalu (cm): 37
Hloubka obalu (cm): 32



   

  

  

 


